Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE XAVANTINA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL Nº 007/2018

Divulga o resultado FINAL e dá outras providências.

O MUNICÍPIO DE XAVANTINA - SC, pessoa Jurídica de Direito Público Interno, através do
Representante legal o Prefeito Municipal Sr. ENOIR FAZOLO, no uso de suas atribuições
legais, sendo que não foram recebidos recursos do resultado preliminar, torna público o
resultado FINAL do Concurso Público nº 001/2018, conforme anexo I deste Edital.

Xavantina – SC, 07 de novembro de 2018.

ENOIR FAZOLO
Prefeito Municipal